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Pan Stanisław Klimek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 
 

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 25 marca 2024 r. (pismo nr KRM.0003.893.2024) 
informuję: 

 
 - W sprawie zamontowania ekranów ochronnych przy stacji benzynowej, przy Al. Jana Pawła 
II 20 w Tarnowie: 

Do właściciela stacji paliw płynnych, przy Al. Jana Pawła II 20 w Tarnowie (firmy GROSAR  
Sp. z o.o., ul. Zapolskiej 30, 38-500 Sanok), zostało skierowane wystąpienie w sprawie złożenia 
wyjaśnień i podjęcia działań zmierzających do ograniczenia uciążliwości hałasowych dotyczących 
mieszkańców budynku przy ul. Westerplatte 22 w Tarnowie. 
 

- W sprawie wsparcia dla tarnowskiego sportu:  
Pragnę podkreślić, że o sprawach finansowania sportu w Tarnowie przypominałem Państwu 

Radnym kilkakrotnie przy okazji składania propozycji podniesienia opłat i podatków lokalnych, jako 
istotnego źródła dochodów miasta. Niestety, moje apele spotkały się z odmową ze strony większości 
Radnych Rady Miejskiej w Tarnowie, przy jednoczesnym wzmożeniu żądań zwiększania nakładów  
na sport, kulturę, oświatę, pomoc społeczną oraz różnego rodzaju inwestycje. Obecnie boleśnie 
odczuwamy skutki w sporcie jak też w innych dziedzinach życia społecznego miasta, spowodowane 
brakiem podjęcia uchwał w powyższym zakresie. Miasto Tarnów, zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, wspiera zadania publiczne w zakresie sportu, w ramach odpowiednich procedur. Wysokość 
wsparcia zależy od aktualnych możliwości budżetu miasta, które zostały mocno ograniczone w związku 
z odmową większości Radnych podjęcia uchwały w sprawie podniesienia opłat i podatków lokalnych, 
jako istotnego źródła dochodów miasta. 

W przypadku spółek z udziałem Gminy Miasta Tarnowa, biorąc pod uwagę zapisy statutów  
i umów tych spółek, jak również regulacje prawne wynikające z Kodeksu spółek handlowych, Prezydent 
Miasta działając jako zgromadzenie wspólników (walne zgromadzenie) nie ma podstaw prawnych  
do wydawania wiążących poleceń zarządowi spółki, co do sposobu przeznaczenia środków 
finansowych spółki.  
 

- W sprawie przeglądu ścieżek rowerowych: 
Po okresie zimowym Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przeprowadzi przegląd ścieżek 

rowerowych pod względem stanu technicznego oraz ich poprawnego oznakowania. W ślad za 
wykonanym przeglądem będą prowadzone działania mające na celu poprawę komfortu jazdy 
rowerzystów. Stwierdzone przez ZDiK nieprawidłowości, które będą wymagać korekty, zostaną zlecone 
do wykonania. 

 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
- W sprawie remontu Al. Jana Pawła II: 
Prace remontowe zostały wykonane na całej długości drogi, w dniach 21 – 22 marca br. 

 
- W sprawie wymiany oświetlenia na Osiedlu Zielonym: 
Infrastruktura oświetleniowa na przedmiotowym obszarze stanowi majątek Spółki TAURON. 

Osiedle Zielone wyposażone jest w oświetlenie uliczne na całym swoim obszarze, w związku z czym, 
ewentualna modernizacja powinna zostać przeprowadzona kompleksowo. W 2024 roku przewidziana 
jest modernizacja oświetlenia w zakresie wymiany opraw na ul. Nowodąbrowskiej oraz ewentualne 
dokończenie modernizacji na Osiedlu Legionów. W związku z powyższym Zarząd Dróg i Komunikacji  
w Tarnowie przekaże Pana wniosek do właściciela urządzeń, z prośbą o realizację modernizacji  
w rozszerzonym zakresie. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Adresat 
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